17* Edizione CIRCUITO MONZESE SLALOM GIGANTE

i.Caterina Valfurva, 2 marzo 2008 ore 10,30

Pista CEVEDALE - S8KI STADIUM

CLASSIFICA UFFICIALE

Concorrente
Cl. Pet. Cognome e Nome Anno  Societa’

CATEGORIA: GICVANI FEMMINILE

Punti
Termpo Gara

1 1 CISOTTI BEATRICE S0/F PA 57.69

SCRITTI v veaevses: DY, 1

CATEGORIA: GIOVANI MASCHILE
1 3 MARIANI MICHELE 89/M GEM FIST 47 .05
2 7  SBALVATI SIMONE 89/M GEM FISI 48.16
3 4 SORMANT VALERIO 89/M GEM 48.68
4 2 MARTANT MATTEO 92/M  GEM FIST 48.77
5 5 BUZZY ANDREA 91/M CAI SF 53.13

SCRITTI teeseseaet NI, 7

[ON PARTITI ......: . 1 (81

ION ARRIVATI +sa4.4: NIF. 1 (6}

CATEGORIA: PIONIERT
1 9 GALIMBERTI BRUNO 53/M PA 51.81
2 12 CISOrTI BRUNO 56/M PA 53.71
3 11 CALIONTI MARIO 49/M GEM FIST 55,00
4 16 RIVOLTA NANDO 50/M GEM 55.56
5 14 CHIOETTO ROBERTO 52/M  sDM 58,94
6 13 ILAMPERTI ELIO 48/M 8™ 104.33

SCRITTI s.vvuaew.: nr. 9
ION PARTITI “ s e nr. 3 (l?“i5"'l{))

CATEGORIA: OVER

1 18 FRANCIOSI CARLO 36/M GEM
2 20 MILESI ADRIANO 35/M  GEM
3 19 MAURI PIERGIORGIO 3%6/M PA

:00.82
+02.31
103,44

SCRITTI vvevnvnve?l NI, 4
JON PARTITI ....+.: nNr. 1 (21}

12-03-08/S.CATERINA VALFURVA

SL.GIG./ 1

'ROGRAMMI: B.E.B.E.

‘laborazione dati: Societa Impianti S.Caterina Valfurva




Concorrente Punti
Cl. Pet. Cognome e Noame Anno  Societa’ Termpo Gara
CATEGORIA: SUPERPIONIERT
1 22 TAVECCHIC ASTOLFO 43/M GEM FISI 52.92
2 23 NEGRINI MARIO 41/M GEM 1:03.87
ISCRITTI (cenveersal Nr. 4
NON PARTITI ..¢4a+.: nNr. 2 {25~24}
CATEGORIA: DAME
1 31 TODESCC CHIARA 88/F CAI SF 54.09
2 28 PBATTISTONI CHIARA 66/F GEM FIST 55.50
3 33 PICVANI LUISA 68/F FDM 1:01.38
4 29 FONTANA ELENA 66/F ADM 1:04.18
5 32 FRASCOLI MANUELA 65/F ADM 1:10.86
6 27 COLNAGHI CARLA 62/F ADM 1:17.21
ISCRITTI e eveeeest DY g
NON PARTITI +......! nNr. 2 (30-~-26)
CATEGORIA: VETERANI
1 37 CEREDA PIETRO 65/M ADM FISI 46.79
2 38 COGLIATI ALBERTC 687/M AarM 47.86
3 47 FABBRI MASSIMO 61/M SoM FISTI 48.64
4 41 DE BENEDETTI LUCA 65/M ADM 49.77
5 44 SBALCHIERO WALTER 62/M S 50.09
6 49 (COGLIATI ANGELO 62/M ADM 50,76
7 50 GRANDI MICHELE 61/M SDM 52.05
8 46 CRIPPA WALTER 64/M ADM 53.44
g 34 BORGONOVO ROBERTO 67/M GEM 53.85
10 40 BUZZI ROBERTO 62/M CAT 8¢ 54.83
i1 42 CAPPALI ROBERTO 63/M ADM 56.73
12 39 MARIANI MARCO 58/M GEM 56.95
13 35 1AURIN ENRICO 59/M PA 57.16
14 51 RIVA VITTORIO 64 /M ADM 57.55
15 45 SATVATI MARCO 60/M GEM 57.81
16 53 SOLATI DANTE 62/M AlM 1:01.04
17 48 OSCULATI ANTONIO 67/M ALPINI 1:01.13
18 54 SOLZANI ENRICO 63/M ADM 1:01.29
1% 36 RADAFLILI TULLIO 60/M ADM 1:01.75
20 43 PETRUNI RAFFAELE 60/M GEM 1:02.63
TSCRITTI vesasness: nr. 21

NON ARRIVATI .....: nr. 1 (52)

02-03-08/S.CATERINA VALFURVA

SL.GIG./ 2

PROGRAMMI: B.E.B.E.

Elaborazione dati: Societd Impilianti S.Caterina Valfurva




Concorrente Punti

Cl, Pet. Cognome e Nome anno  Societa’ Tenmpo Gara

CATEGORIA: RAGAZZI FEMMINILE
1 58 RADAFILI CLARA 95/F ADM 58.94
2 56 CAFFI LILLI 86/F ADM 1:03.15
3 57 CRIPPA FRANCESCA 06/F ADM 1:11.91

SCRITTI l.“.l’ﬁ“: nri 5

ION PARTITI ..evaei DX 1 {59)

‘QUALIFICATI P nr. 1 {55)

CATEGORIA: RAGAZZI MASCHILE
1 61 FUOMAGALLI ROMARIC UGD 96/M ADM 1:05.87
2 £2 SALVATI ALESSANDRO 95/M  GEM 1:05.97
3 63 OSCULATI FRANCESCO 96 /M ATPINIT 1:12.25
4 60 MESSI SIMONE 96/M GEM 1:28.46

‘SCRITTI .........: 0. 5

ION PARTITI ......: nr. 1 {(64)

CATEGORIA: AMATORI
1 68 DELLA TORRE GIULIO 59/M CAT SF TIST 47.15
2 72 TODESCO MARIO 71/M cAl SF 47.91
3 79 RESNATI ROBERTO 69/M APM FIST 48,35
4 67 RATTI ROMEO 70/M  SIM 49,40
5 74 CASSANT MASSIMILIANO 69/M CAT SF 54.44
6 77  BUZZOLA VALERTANO 74/  ALPINI 54.52
7 66 PRAGA ALESSANDRO 69/M  ALPINI 56.12
g 73 SCARNECCHIA STEFANO 73/M CAI SF 56.30
9 75 DOSI CLAUDIO 69/M GEM 56.35
10 70 TUROLO FERDINANDO 69/M ATLPINT 58.19
11 71 CANE ROBERTO £9/M CAI SF 1:00.30
12 78 MARELLI DAVIDE 69/M ALPINT 1:02.88

SCRITTYI ..iiveaea: nr. 16

ON PARTITI c.oavan nr. 3 (80-76-69)

JQUALIFICATT ....4: BRI 1 {65)

CATEGORIA: ALLIEVI FEMMINILE
i 81 CAFFI TZVETA Q4/F ATM 57.91

SCRITTI ...... veel NI, 3

ON PARTITI ...,...:!: nr. 2 (83-82)

2-03-08/S.CATERINA VALFURVA SL.GIG./ 3

ROGRAMMI: B.E.B.E.
laborazione dati:

Societa Impianti S.Caterina Valfurva




Concorrente Punti
Cl. Pet. Cognome e Nome Anno  Societa’ Tempo Gara
CATEGORIA:; SENIOR FEMMINILE
1 84 MANTOVANI SIMONETTA 86/F PA 51.48
2 133 LONGONI FEDERICA 86/F CAT SF 58.70
ISCRITTI creesse!l Nr. 2
CATEGORIA: SENIOR MASCHILE
1 88 TLAURIN ANDREA B6/M PA 49,67
2 87 FOSSATT DAVIDE 82/M PA 51.88
3 86 LAMPERTI FABIO 83/M S 55.09
ISCRITTI weevieeeas: NI 5
NON PARTITI ......: nNT. 1 (89)
NON ARRIVATI .....: nr. I (85)
CATEGORIA: BABY SPRINT FEMMINILE
1 94 SILVERT ALICE 99/F ADM 50.72
2 9 CFEREDA MARGHERITA 0o/% ADM 52.33
3 93 SOLATI ALICE oo/v ADM 54,26
4 92 COGLIATI CHIARA 99/F ADM 59.87
5} 91 SANGALILT CHIARA 99/F ADM :00.93
ISCRITTI S o & i 5
CATEGGCRIA: BABY SPRINT MASCHILE
1 98 SBALCHIERO SIMONE G9/M SM 51.26
2 95 MAZZETTO STEFANO 01/M AalM 51.83
3 97 RADAELLT TOMMASO 0r/M AaDM 58.10
4 96 FUMAGALLI ROMASIC JACOPQ 99/  AaDM 58.43
5 99 (RIPPA LUCA 01/M ADM :31.49
ISCRITTI i v nanas nr. 5
CATEGORIA: CUCCIOLI FEMMINILE
1 100 MAZZETTO CHIARA 98/F  ADM 6,53
2 101 CAPPAT ELISA 97/F AlM 47.78

ISCRITTYI ..

02-03-08/8.

.
=
k
oS

CATERINA VALFURVA

SL.GIG./ 4

PROGRAMMT :

Elaborazione dati:

B.E.B.E.

Societd Impianti S.Caterina Valfurva




Concorrente

Cl. Pet. Cognome e Nome Armo  Sccieta’ Tempo Gara
CATEGORIA: CUCCIOLITI MASCHILE
1 106 SOLATI DAVIDE G7/M ADM 39.41
2 109 COCLIATI GIACOMO 97/M  ADM 42.72
3 108 FABBRI TOMMASC 97/M  SDM 46.85
4 105 CEREDA ENRICO 98/M  ADM 50.04
5 107 DOSI MATTEO 98/M  GEM 56.69
6 102 OSCULATI GIOVANNI 87/M  ALPINI 58.14
7 103 RIVA LUCA 98/M  ADM 1:01.16
8 104 PBORCONCVO ALESSANDRO 97/M  GBEM 1:25.08
ISCRITTI (eaeeneas: DY 8
CATEGORIA: SPECIAL OLYMPICS FEMMINILE
1 112 TORRI SILVIA /F 1:28.92
2 111 RIBOIDI ALESSANDRA /T 1:42.48
3 116 CAPRA ALESSANDRA /F 2:53.85
ISCRITTI ..vavevaat nr. 3
CATEGORIA: SPECIAL OLYMPICS MASCHILE
1 114 MOSCONI DARIO /M 1:02.3%
2 113 MARIANI MATTEO /M 1:03.22
3 115 PICCINNG ROBERTO ™ 1:03.36
ISCRITTI +veeuinaea.t nil. 3
LA GIURIA
SL.CIG./ 5

02-03-08/8.,CATERINA VALFURVA

PROGRAMMI: B.E.B.E.
Elaborazione dati:

Societd Implanti $S.Caterina Valfurva




17* Edizione CIRCUITO MONZESE SLALOM GIGANTE 2a Prova
S.laterina Valfurva, 2 marzo 2008 ore 10,30
Pista CEVEDALE - SKI STADIUTM
CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE E MASCHILE

CLASSIFICA UFFICIALE

Concorrente fanti
Cl. Pet. Cognome e Nome Arne  Societa’ Tarmgso Gara

CATEGORIA: FEMMINILE

1 84 MANTOVANI SIMONETTA 86/7 PA 51.88
2 31 TODESCC CHIARA 68/F  CAL SF 54,09
3 28 BATTISTONI CHIARA 66/T GEM FIST 55.50
4 1 CISOTTI BEATRICE O0/F PA 57.69
5 81 CAFFI TZVETA 94A/F AlDM 57.91
6 133 LONGONI FEDERICA 848/F CAT &F 58.7¢
7 58 -RADAELLI CLARA S5/F ADM 58.94
8 33 PICOVANI LUISA 68/F FDM 1:01,3¢8
9 56 CAFFI LILLI 96/F  ADM 1:03.15
1 29 TFONTANA ELENA 66/F ADM 1:04.18
11 32 FRASCOLY MANUELA 65/F ADM 1:10.86
12 57 CRIPDA FRANCESCA 96 /F ADM 1:11.91
13 27 COLNAGHI CARLA b2/F AlM 1:17.21
ISCRITTT oauaase vas i DT 19
NON PARTITLI vuavaes o nir. 5 {(83~82-5%-30~26}
SQUALIFICATI .....: nr. 1 (535}
CATEGORIA: MASCHILE
1 37 CEREDA PIETRO 65/M ADM FIST 46.79
2 3 MARIANT MICHELE 29/M GEM FIST 47.05
3 68 DELIA TORRE GIULIO 69/M CAI SF FIST 47.15
4 38 COGLIATI ALBERTO 67/M ADM 47.86
5 72 TODESCO MARIO Ti/M CAI SF 47.91
6 7  SALVATI SIMONE 89/M GEM FIST 48.16
7 79 RESNATI ROBERTO 69/M ADM FIST 48,35
8 47 TFABPRI MASSIMO 61/M ShM FISIT 48.64
a 4  SORMANI VALERIO 8a/M GEM 48.68
10 2 MARIANI MATTEO 92/M GEM IFFIST 48.77
11 67 RATTI ROMEQ 70/M S 49,40
12 88 LAURIN ANDREA 86/M PA 49,67
13 41 DE BENEDETTI LUCA 65/M AIM 49.77
14 44  SBAILCHIFRO WALTER 62/M SoM 50.09
i5 49 (COGLIATI ANGELO 62/M ADM 50.76
16 9  GALIMBERTI BRUNC 53/M BA 51.81
02-03-08/8.CATERINA VALFURVA SL.GIG./ 1
PROGRAMMI: B.E.B.E.

Blaborazione dati: Societd Impianti §.Caterina Valfurva



Anno

82/M
61/M
43M
9L/M
64/M
56/M
67/M
£9/M
74/M
62/M
49/M
83/M
50/m
69/M
73/M
6%/M
63/M
58/M
59/M
64/M
60/M
69/M
52M
69/M
36/M
62/M
67/M
6371
60/M
35/M
60/M
69/M
36/M
41/M
48/M
96/M
95 /M
96/
96/M

Societa’

PA
SpM
GEM FISI
CAT SF
ADM
PA
GEM
CAI SF
ALPINI
CAT sF
GEM FIST
SDM
GEM
ALPINI
CAI SF
GEM
ADM
GEM
PA
A
GEM
ALPINT
SDM
CAI SF
GEM
ADM
ALPINT
ADM
ADM
GEM
GEM
ALPINT
PA
GEM
5D
ADM
GEM
ALPTNT
GEM

Bt b o B B b b e e hel e b e

Temrpo Gara

2l.88
52.05
52.92
53.13
53.44
53.71
53.85
54.44
54.52
54.83
55.00
55.09
55.56
56.12
56.30
56.35
56.73
56.95
57.16
57.55
57.81
58.19
58.94

+00.30
:00.82
101.04
:01.13
:01.29
:01.75
:02.31
:02.63
:02.88
:03.44
:03.87
:04.32
:05.87
:05.97
$12.25
128,46

Concorrente

Cl. Pet. Cognome e Nome

17 87 TOSSATI DAVIDE

18 50 GRANDI MICHELE

19 22 TAVECCHIO ASTOLFO

20 5 BUZZI ANCREA

21 46 CRIPPA WALTER

22 12 CISOTTI BRONO

23 34 BORGONGVO ROBERTC

24 74  CASSANT MASSIMILIANG

25 77  BUZZOLA VALERIANO

26 40 BUZZI ROBERTO

27 11  CALLONI MARIO

28 86 TAMPERTT FABRIO

29 16 RIVOLTA NANDO

30 66  PRAGA ALESSANDRO

31 73  SCAENECCHIA STEFANO

32 75 DOST CLAUDIC

33 42 CAPPAI ROBERTO

34 39 MARIANT MRRCO

35 35 TAURIN ENRICO

36 51 RIVA VITTCORIO

37 45 SATLVATI MARCO

38 70 TURCLO FERDINANDO

39 14 CHIOETTO ROBERTD

40 71  CANE ROBFERTC

41 18 TFRANCIOSI CARIO

42 53 S0LATI DANTE

43 48 OSCULATIT ANTONIO

44 54  SOLZANI ENRICO

45 36 RADAFRLII TULLIO

46 20 MILESTI ADRIANO

47 43 PETRUNI BAFFAELE

48 78 MARELLI DAVIDE

49 19 MADRI PIERGIORGIO

50 23 NEGRINI MARIC

51 13 LAMPERTI ELIO

52 61 FUMAGALLI ROMARIO UGD

53 62 SALVATI ALESSANDRO

54 63 OBCUIATI FRANCESCC

55 60 MESST SIMONE
ISCRITTI wisvnsaae: nr. 71
NON PARTITI ......: nr. 12
NON ARRIVATI .(.... HE 3§ g 3
SQUALIFICATI .....: nr. 1

02-03-08/8.CATERINA VALFURVA

(89-80-76-69-64-25-24-21-17-15-10-8)
(85-52-6)

(65)

SL.GIg./ 2

PROGRAMMI: B.E.B.E.

Elaborazione dati:

Societd Impianti S.Caterina Valfurva






